
 
 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 
Від  14.11.2016р      № 7/10-341 

с. Мелекіне 

 

Про скасування рішення 

від  29.09.2016р  № 7/10-313 

 на укладення договору 

з ТОВ «Деметра ВКФ»  

 

 

        Керуючись Конституцією України, ст. 12  Земельного Кодексу України, 

п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», сесія сільської ради 

         

 ВИРІШИЛА: 

          1.Скасувати рішення  від  29.09.2016р  № 7/10-313 на укладення 

договору з ТОВ «Деметра ВКФ» на виконання робіт по розробці проекту 

землеустрою, щодо відведення земельної ділянки   площею 0.2500 га під  

будівництво  спортивного майданчика у с. Мелекіне, вул. Гагарина 78»а»\1  

із земель житлової та громадської забудови. 

 

        2.Юристу сільської ради відправити відповідне рішення представникам 

ТОВ «Деметра ВКФ». 

          

       3. Землевпоряднику сільської ради внести відповідні записи до земельно-

кадастрової документації. 

 

      4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської 

ради Поповича В.П. 

 

 

Секретар сільської ради                                                            М.Ю.Федоткін 


